漳州市教育局
	文件

	漳州市语言文字工作委员会

漳教语〔2015〕233号

漳州市教育局 漳州市语言文字工作委员会关于
公布纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争
胜利70周年诵读活动获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、语委，市属各学校：

　　根据市教育局、市语委《关于开展纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年诵读活动的通知》（漳教语〔2015〕159号）文要求，我市各县（市、区）和中小学校认真组织，积极开展经典诵读活动，经专家评审，最终按教师组、小学组、中学组三个组别，共评出一等奖9名，二等奖15名，三等奖21名。现将名单予以公布（详见附件）。希望受表彰的单位和个人，在今后的活动中认真总结经验，发扬成绩，再接再厉，扎实推进我市经典诵读活动的深入开展。

    附件：纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年诵读大赛获奖名单

      漳州市教育局    　　 漳州市语言文字工作委员会

                    　　      2015年12月22 日

　　（此件主动公开）
附件
纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年诵读大赛获奖名单

一、教师组

	姓名
	单位
	诵读篇目
	指导教师
	获奖等次

	吴芳颜
	漳浦县绥安中心学校
	《致敬，抗日阿姆》
	郑云凤
	一等奖

	陈艳苹
	龙溪师范附属小学
	《用诗歌祈祷和平》
	赵璟
	一等奖

	李赟
	漳州市实验小学
	《不朽》

	一等奖

	郭逸鸿
	漳州台商投资区华侨中学
	《活着》
	林丽君
	二等奖

	李素华
	华安县第二实验小学
	《不朽》
	陈燕月
	二等奖

	黄海燕
	龙海市海澄中心小学
	《一个民族永远的痛》
	高艺华
	二等奖

	谢志敏
	东山县铜陵中心小学
	《不能忘却的记忆》
	陈芹儿
	二等奖

	李宴娜
	诏安县实验小学
	《军礼》
	沈雪芳
	二等奖

	张云莉
	云霄县元光小学
	《民族魂》
	黄萌
	三等奖

	沈潇
	漳州市第二实验小学
	《我用残损的手掌》
	朱宪忠
	三等奖

	谢颖
	漳州市江滨小学
	《祖国啊，我亲爱的祖国》
	唐楚璇
	三等奖

	陈燕
	漳州实验中学
	《祖国在上》

	三等奖

	黄雅璃
	长泰县第二实验小学
	《祖国啊，我亲爱的祖国》
	陈宝华
	三等奖

	王艺静
	南靖县曲江华侨学校
	《民族的丰碑》
	张朝阳
	三等奖

	苏凤芬
	平和县语堂学校
	《血字》
	赖泽清
	三等奖

二、小学组

	单位
	诵读篇目
	指导教师
	获奖等次

	漳州市实验小学
	《民族魂》
	王丽英
	一等奖

	漳州市芗城实验小学
	《民族魂》
	郑惠玲
	一等奖

	龙溪师范附属小学
	《民族的丰碑》
	陈艳苹
	一等奖

	南靖县山城中心小学
	《和平的钟声》
	黄志华
	二等奖

	东山县铜陵中心小学
	《民族魂》
	欧雁清
	二等奖

	漳州南太武实验小学
	《日本鬼子来了》
	陈跃卿
	二等奖

	云霄县元光小学
	《历史岂容忘记》
	汤元娇
	二等奖

	漳浦县实验小学
	《抗战精神永存》
	柯绮琼
	二等奖

	蓝田经济开发区实验小学
	《带着历史的深情嘱托祈祷和平》
	陈晓静
	三等奖

	龙海市实验小学
	《红色的童话》
	林路芳
	三等奖

	漳州台商投资区角美第二中心小学
	《毛泽东组诗》
	岳彩宽
	三等奖

	长泰县第二实验小学
	《中国，昂首》
	黄阿敏
	三等奖

	诏安县实验小学
	《我们的方阵》
	吴洁
	三等奖

	漳浦县绥安中心学校
	《少年英雄赞》
	王少武
	三等奖

三、中学组

	单位
	诵读篇目
	指导教师
	获奖等次

	漳州第一中学
	《福建三唱》
	汪怡平
	一等奖

	厦门双十中学漳州校区
	《战地钟声（组诗）》
	尤妙莉
	一等奖

	漳州市第二中学
	《狂雪》
	吴雁弘
	一等奖

	云霄一中
	《英雄》
	林毅慧
	二等奖

	漳浦道周中学
	《唱响中国梦之歌》
	林跃奇
	二等奖

	漳州五中
	《不朽》
	朱少玲
	二等奖

	龙文区朝阳中学
	《民族的丰碑》

	二等奖

	漳州市第三中学
	《抗日赞歌》
	郑淑蓉
	二等奖

	漳州实验中学
	《回顾历史，展望未来》
	武青山
	三等奖

	东山一中
	《热血铸丰碑，大爱写忠魂》
	王旭熙
	三等奖

	漳州八中
	《勿忘国耻　圆梦中华》
	林艺敏
	三等奖

	芗城中学玉兰分校
	《黄河颂》
	吴莺燕
	三等奖

	南靖县城关中学
	《英雄》
	廖妙华
	三等奖

	龙海市第四中学
	《民族魂》
	洪燕妮
	三等奖

	诏安一中
	《祖国颂》
	陈煜
	三等奖

	漳州正兴学校
	《热血铸丰碑，大爱写忠魂》
	姬艳
	三等奖

　漳州市教育局办公室　　　　　　　　　2015年12月29日印发
PAGE
－－ 2 －－